



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

NOTA DE EMPENHO - PRE/DG/SOF/COORC/SEAE0

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 30Nov20 NUMERO: 2020NE002465
 ESPECIE : 01 - ORIGINAL
 EMITENTE : 070013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA
 CNPJ : 05967350/0001-45 FONE: (071)3373-7000/7094
 ENDERECO : CENTRO ADMINISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-BA
 MUNICIPIO : 3849 - SALVADOR UF: BA CEP: 41710-900
 CREDOR : 75395665/0001-40 - INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LACHI EIRELI
 ENDERECO : GUARATINGA 731 PARQUE INDUSTRIAL
 MUNICIPIO : 7427 - ARAPONGAS UF: PR CEP: 86703-010
 TAXA CAMBIO:
 OBSERVACAO / FINALIDADE
 2020NECT #20AT0054 GERAL1 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO.
 ARP Nº 54/2020 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2020.

CLASS : 1 14105 02122003320GP0029 167699 0100000000 449052 070064 INV MOVEIS
 TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: PREGAO
 AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 00965090720206058000
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: BA /
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 44.689,00
 QUARENTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL
 SEQ.: 1 QUANTIDADE: 26 VALOR UNITARIO: 439,00
 VALOR DO SEQ. : 11.414,00

AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DA ARP Nº 54/2020.
 PREGÃO ELETRONICO 19/2020
 ATA DE REGISTO DE PREÇOS 54/2020
 SEI 0096509-07.2020.6.05.8000

ITEM 2 - MESA DE ESCRITÓRIO COM TAMPO EM FORMATO "L" 1,60 X 1,40M

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 12 VALOR UNITARIO: 439,00
 VALOR DO SEQ. : 5.268,00

ITEM 3 - MESA DE ESCRITÓRIO COM TAMPO EM FORMATO "L" 1,40 X 1,60M

SUBTOTAL : 16.682,00

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	54	VALOR UNITARIO:	211,00
			VALOR DO SEQ. :	11.394,00
ITEM 4 - MESA DE ESCRITÓRIO COM TAMPO EM FORMATO RETANGULAR 1,20M X 0,60M				
SEQ.: 4	QUANTIDADE:	25	VALOR UNITARIO:	255,00
			VALOR DO SEQ. :	6.375,00
ITEM 5 - MESA DE ESCRITÓRIO COM TAMPO EM FORMATO RETANGULAR 1,00M X 0,60M				
SEQ.: 5	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	449,00
			VALOR DO SEQ. :	1.347,00
ITEM 6 - MESA DE ESCRITÓRIO COM TAMPO EM FORMATO PENINSULAR 1,80 X 1,60M				
SEQ.: 6	QUANTIDADE:	8	VALOR UNITARIO:	210,00
			VALOR DO SEQ. :	1.680,00
ITEM 8 - MESA DE REUNIÃO COM TAMPO EM FORMATO CIRCULAR 1,20M				
SEQ.: 7	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	481,00
			VALOR DO SEQ. :	962,00
ITEM 10 - MESA DE REUNIÃO COM TAMPO EM FORMATO ELÍPTICO 2,40 X 1,20				
SEQ.: 8	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	200,00
			VALOR DO SEQ. :	200,00
ITEM 11 - GAVETEIRO VOLANTE				
SEQ.: 9	QUANTIDADE:	23	VALOR UNITARIO:	263,00
			VALOR DO SEQ. :	6.049,00
ITEM 12 - GAVETEIRO MESA				
T O T A L :				44.689,00

ROBELZA O. SANTOS ROCHA
ORDENADOR

CARLA LUSTOSA P.DA SILVA
GESTOR FINANCEIRO



Documento assinado eletronicamente por **Robelza Oliveira Santos Rocha, Secretário**, em 03/12/2020, às 18:00, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



Documento assinado eletronicamente por **Carla Lustosa Pinto da Silva, Secretário**, em 03/12/2020, às 18:01, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tre-ba.jus.br/autenticar> informando o código verificador **1319538** e o código CRC **DEAE4FE7**.